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NYKYTILA 

Tampere-Pori rataosalla on yhteensä 43 tasoristeystä 

ja lisäksi 5 laituripolkua. Näistä ilman varoituslaitosta 
(puomi- tai ääni- ja valovaroituslaitosta) on 24. Onnet-

tomuuksia rataosalla tapahtuu 10 vuodessa keskimää-
rin 5 kpl.  

  

Tasoristeykset muodostavat tällä hetkellä selkeimmän 
riskin rautateillä. Turvallisuusriski ei ole yksinomaan 

tienkäyttäjien, vaan kyse on myös rataliikenteen ja sitä 
kautta junamatkustajien turvallisuudesta.  

HANKE JA TAVOITTEET 

Hallitus on esittänyt hankkeelle vuosille 2020–2023 yh-

teensä 40 miljoonaa euroa, joilla parannetaan rautatie- 
ja tienkäyttäjien turvallisuutta. Tavoitteena on poistaa 

tai parantaa rataosuudelta mahdollisimman monta ta-
soristeystä rahoituksen puitteissa sekä parantaa mah-

dollisimman monen tasoristeyksen turvallisuutta kus-

tannustehokkain keinoin.  
 

Tasoristeyskohteet valikoituvat ohjelmaan turvallisuus-
kriteerien ja kustannustehokkuuden yhteisvaikutukseen 

perustuvalla priorisoinnilla. 
 

 

 

Näiden kohteiden välittömässä läheisyydessä olevat ta-

soristeykset arvioidaan samanaikaisesti, koska nyt 
suunniteltavien kohteiden tiejärjestelyillä voidaan mah-

dollisesti poistaa muitakin tasoristeyksiä.  
 

Mikäli rataosuudella käynnistyy perusparannus tai ke-

hittämisinvestointi, tähän kokonaisuuteen esitetyt rat-
kaisu arvioidaan uudelleen. 

 
Kohteiden toteuttamisaikatauluun ja -järjestykseen vai-

kuttaa suuresti suunnitteluun liittyvät prosessit (mm. 
tie- ja ratasuunnitelmat, yksityistietoimitukset, kuule-

miset ja mahdolliset valitukset). 

AIKATAULU 

 Hankkeen valmistelevat työt ja suunnittelu 2019-

2020 

 Rakentamistyöt 2019-2023 

 Suunnittelua ei ole käynnistetty. Ratasuunnittelun 

päätösesitys laaditaan 3/2020. 

 Hanke on päätetty toteuttaa LTA 2019 mukaisesti 

KUSTANNUKSET 

Koko hankkeen kustannusarvio 40 M€. 

 

 

 

 

 

 

 VAIKUTUKSET  

  Parannetaan rataverkon ja tienkäyttäjien 

turvallisuutta.  

 40 M€ rahoituksen puitteissa voidaan 

poistaa noin 30-40 tasoristeystä  

 H/K suhdetta ei ole laskettu. 
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